2020年 6月 30日

各 位

 会 社 名 ウ ェ ル ネ ッ ト 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 宮 澤  一 洋

        （コード２４２８ 東証一部）

 問 合 せ 先

 役  職・氏  名 取締役管理部長 内 山  正 明

 電     話 ０３－３５８０－０１９９

本店移転に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、2019年８月 16日付「本店（本社）移転に関するお知らせ及び定款一部変更に関

するお知らせ」で本店移転について公表しておりますが、2019年９月 25日開催の第 37回

定時株主総会での定款一部変更の承認決議及び本日付けの臨時取締役会決議を経て、本店

所在地及び移転日が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本店所在地

東京都港区虎ノ門一丁目３番１号

２． 本店移転日

2020年７月 20日（月曜日）

３． 移転の理由

現本店の入居するビルを含む一帯が「日比谷・内幸町再開発構想」に含まれ、ビル取

壊し計画により移転が必要となりました。

４． 業績に与える影響

次期会計年度（2021年 6月期）において移転にかかる費用の計上を予定しております。

今後、公表すべき事実が発生した場合には必要に応じて速やかに開示いたします。

以 上